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Komunikat 
z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 25.11.2021 roku. 

 
 
Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. 
Stwierdził obecność 10 członków ZO wobec 3 usprawiedliwionych nieobecności, przez co 
zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
       Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Podjęcie decyzji w sprawie powołania Koła PZW w Stoku Lackim. 
2. Informacja o pracy Komisji ds. Młodzieży. 
3. Zatwierdzenie budżetu Okręgu na rok 2022. 
4. Sprawy różne. 

 
Ad. 1. 
Kol. Mirosław Jarosławski – Prezes Okręgu PZW w Siedlcach poinformował zebranych, że w dniu 
dzisiejszym na posiedzeniu będą obecni inicjatorzy grupy założycielskiej Koła PZW w Stoku Lackim.  
Na zaproszenie Zarządu Okręgu PZW przybyli Kol. Jacek Perz i Kol. Tomasz Drzymkowski.   
Poproszono ich o nakreślenie zakresu działania nowego Koła. W/w Koledzy przedstawili ogólny plan 
działania, omawiając aspekty dotyczące sportu, pracy z młodzieżą, utworzenia szkółki młodzieżowej. 
Po ogólnym omówieniu problematyki działania nowego Koła oraz wysłuchania wypowiedzi Kol. 
Jacka Perza i Kol. Tomasza Drzymkowskiego, członkowie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach zadali 
wiele pytań na które dostali odpowiedzi.  
Kol. Tomasz Piotrowski – Sekretarz Zarządu Okręgu w Siedlcach poddał pod głosowanie wniosek o 
powołanie nowego Koła PZW w Stoku Lackim. W wyniku głosowania 8 członków było przeciw, a 2 
członków się wstrzymało. W związku z powyższym wniosek o powołanie nowego Koła PZW w Stoku 
Lackim został odrzucony. 
Ad. 2. 
Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Młodzieży przedstawił Kol. Krzysztof Lipiec – Wiceprezes 
Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. Kol. Lipiec omówił szeroko problematykę pracy z młodzieżą, 
kładąc nacisk na działalność szkółek młodzieżowych, promocję PZW w szkołach, organizowanie 
zawodów wędkarskich dla dzieci. Przedstawił także założenia finansowania w/w przedsięwzięć.  
Ad. 3. 
W punkcie tym Kol. Rafał Kuczborski – Dyrektor Biura ZO PZW w Siedlcach poddał pod głosowanie 
wniosek o zatwierdzenie uzupełnionych projektów budżetów Kół PZW: nr 9 w Woli Życkiej, Nr 12 w 
Gończycach, Nr 16 w Sobieniach Jeziorach i Nr 18 w Trąbkach. Budżety w/w kół zostały zatwierdzone 
jednogłośnie.  
Kol. Kazimierz Białas – Skarbnik ZO PZW w Siedlcach, przedstawił preliminarz budżetowy Okręgu 
PZW w Siedlcach na rok 2022. Planowane przychody na rok 2022, przy założeniu na 8000 członków 
PZW w Okręgu Siedleckim, wynoszą 1.628.598,00 zł, a wydatki (koszty) – 1.598.740,50 zł; wynik 
finansowy to + 29.857,50 zł. Brak uwag do w/w budżetu – został on zatwierdzony jednogłośnie. 
Ad. 4. 

Kol. Rafał Kuczborski w sprawach różnych przedstawił: 
- Propozycje zasad wędkowania na wodach Okręgu Siedleckiego oraz ich zmian, które 

dotyczyły wniosków z kół z naszego Okręgu. Konieczne jest ich zatwierdzenie przed wydrukowaniem 
zezwoleń wędkarskich na rok 2022. Zmiany, które zostały naniesione w zasadach wędkowania 
poddano pod głosowanie - zatwierdzone zostały jednogłośnie. 

- Pismo Koła PZW nr 8 z Łosic w sprawie refundacji kosztów wykoszenia roślinności wodnej 
na zbiorniku w Starych Biernatach. Zakres przedstawionych prac poddano pod głosowanie i 
zatwierdzono je jednogłośnie.  
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- Pismo z ZG PZW w sprawie zwołania Okręgowych Zjazdów Delegatów i wyznaczenia 
terminów. Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach zwołuje XIII Okręgowy Zjazd Delegatów w dniu 
27.02.2022 r. w Węgrowie, w budynku Węgrowskiego Ośrodka Kultury w Węgrowie przy ul. Adama 
Mickiewicza 4a, o godzinie 1000.  

- Pismo z Koła PZW nr 33” Szczupak” z Siedlec w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 
nadwyżki finansowej budżetu koła z lat poprzednich, w wysokości 3000 zł, w celu zarybienia zalewu 
„Muchawka” w Siedlcach. Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach wyraził zgodę jednogłośnie. 

- Kol. Stanisław Jakubik – Wiceprezes Zarządu PZW Okręgu Siedleckiego zwrócił uwagę, że w 
Okręgu Siedleckim jest kilku Prezesów Kół, którzy pełnią tę funkcje kilka kadencji. Zaproponował aby 
uhonorować ich tytułem: „Prezes Honorowy”, zgodnie ze Statutem PZW. Kol. Kazimierz Białas 
opracował Regulamin nadawania tego tytułu - wniosek został poddany pod głosowanie i 
zatwierdzony jednogłośnie.  

Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie 
Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 
 
 
Sekretarz ZO PZW w Siedlcach                                                       Prezes ZO PZW w Siedlcach 
 
         Tomasz Piotrowski                                                                          Mirosław Jarosławski 


